
BMW Group 
Česká republika 
 
 

 
V případě dotazů se prosím obracejte na: 
Veronika Jakubcová, Corporate Communication Manager, BMW Group CZ, Tel: +420 225 990 052, 
e-mail: veronika.jakubcova@partner.bmwgroup.com 
Internet: www.press.bmwgroup.com  
 

BMW 
Informace pro 
média 

Strana 1 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

 
 

BMW 730d xDrive. 
Karta testovacího vozu (11/2015).  
 
Základní charakteristika. 
Zcela nová, v pořadí šestá generace BMW řady 7. BMW 730d xDrive je 
nejúspornější verze celé modelové řady, vybavená přeplňovaným 
vznětovým řadovým šestiválcem o výkonu 195 kW/265 k z rodiny zcela 
nových motorů BMW TwinPower Turbo. Testovaný vůz má exteriér 
doplněný paketem Pure Excellence, který mnoha chromovanými doplňky 
zvýrazňuje osobitost a eleganci designu. Konstrukce vozu využívá revoluční 
řešení samonosné ocelové konstrukce s hliníkovými povrchovými díly 
a integrovanými výztuhami nosné struktury z uhlíkových kompozitů 
(karbonu). Oproti předchozí generaci se i přes rozšíření standardní výbavy 
dosáhlo snížení hmotnosti až o 130 kg. Nové BMW řady 7 patří mezi 
nejmodernější vozy naší planety. Je vybaveno přelomovým způsobem 
ovládání palubních systémů, které lze provádět pomocí speciálního 
ovladače iDrive Touch, hlasem nebo nově také gesty a prostřednictvím 
dotykového kontrolního displeje. Specialitou testovaného BMW 730d 
xDrive jsou ve světovém měřítku unikátní laserové dálkové světlomety 
BMW Laserlight, doplněné neoslňujícím asistentem. 

Motor, převodovka a pohon všech kol xDrive. 
Přeplňovaný vznětový řadový šestiválec BMW TwinPower Turbo má objem 
3,0 litru a je spojen s 8stupňovou převodovkou Steptronic Sport. Nová 
generace řadových šestiválců se vyznačuje příkladnou kulturou chodu, 
jemným podáním suverénní síly a současně také exemplární úsporností, 
reprezentovanou kombinovanou spotřebou jen 5,2 l/100 km (nejlepší ve 
třídě). Testovaný vůz je v provedení xDrive vybavený inteligentním 
pohonem všech kol, který suverenitu tohoto vozu dále posiluje a zajišťuje 
ji na všech typech silnic, povrchů a za každého počasí.  

Podvozek a jízdní vlastnosti. 
Vyspělý podvozek je vyrobený z hliníku a vybavený vzduchovým 
odpružením přední i zadní nápravy ve spojení s aktivně řízenými tlumiči 
Dynamic Damper Control – tato kombinace unikátním způsobem spojuje 
přesnost řízení obvyklou u ocelových podvozků s komfortem vzduchového 
odpružení. Jízdní vlastnosti se vyznačují komfortním zaměřením, současně 
je ale jasně patrná jednoznačná kontrola nad vozem a přesnost reakcí. Řidič 
má k dispozici několik jízdních režimů včetně nového režimu Adaptive, který 
se přizpůsobuje aktuální jízdní situaci.  



    

 
 
 

BMW 
Informace pro 
média 

Strana 2 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

 
 
 

BMW iDrive a BMW ConnectedDrive. 
Nové BMW řady 7 je standardně připojeno k internetu, a využívá tak 
mnoho služeb ConnectedDrive Services. Kromě systému E-Call 
(automatické/manuální volání v případě nouze) je standardní výbavou také 
služba Teleservices komunikující se servisem nebo online obchod 
ConnectedDrive Store, jehož prostřednictvím lze do vozu podle potřeby 
objednat falší funkce (například informační službu Concierge Services, 
dopravní informace RTTI, služby vzdálené obsluhy Remote Services nebo 
přímý přístup na internet) – to vše je k dispozici v českém jazyce a po celé 
Evropě bez poplatků za roaming. 

Několik tipů, na co se při testu BMW 730d xDrive zaměřit: 
• Laserové dálkové světlomety BMW Laserlight s dosvitem až 600 m 

(světový unikát), aktivují se samočinně nad 60 km/h (neoslňují) 
• Ovládání gesty (příjem/odmítnutí hovoru, hlasitost, další skladba, 

volně programovatelná funkce) 
• Driving Assistant Plus – poloautomatizovaná jízda 
• Klíček s displejem s bezdrátovým dobíjením ve středové opěrce 
• Plně funkční online obchod ConnectedDrive Store pro rozšiřování 

funkcí vozu 
• Informační telefonická služba Concierge Services (v menu 

ConnectedDrive) v českém jazyce 
• Mimořádně nízká spotřeba paliva vzhledem k velikosti vozu, jeho 

dynamice a pohonu všech kol 
• Speciální druh radosti z jízdy – budete v sedmém nebi. 

 
Ceny (vč. DPH). 
Cena základní verze modelové řady (BMW 730d):  2 338 700 Kč 
Základní cena testovaného modelu (BMW 730d xDrive): 2 427 100 Kč 
Cena konkrétního testovaného vozu:    2 983 214 Kč 
Součástí výbavy je paket Service Inclusive na 5 let/100 000 km. 

 

Více informací o BMW a MINI spolu s fotografiemi je k dispozici v českém 
jazyce na: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm nebo 
na mezinárodních stránkách https://www.press.bmwgroup.com 

Veronika Jakubcová 
Corporate Communication Manager 
BMW Group Czech Republic 



Společnost
BMW Group Czech Republic

Adresa

Bucharova
158 00 Praha

Telefon

00420 225 99 00 00

Fax

00420 225 99 00 99

E-mail

Internet

www.bmw.cz

Banka

Raiffeisenbank a.s.

Kód banky

5500
.

Číslo účtu
1091101900500

IBAN

CZ97 5500 0000 0010 9110 
1900

BIC

RZBCCZPP

Strana 1 z 3

BMW Group Czech Republic

BMW Group Česká republika
Bucharova 1423
158 00
Praha 5

Nabídka

Číslo nabídky 19584
Datum 14.10.2015

Prodejce Jiri Kopanicky
Telefon +420 225 990 072

Mobil

Fax

E-mail jiri.kopanicky@bmwgroup.com
Platnost do 28.10.2015

7C41 BMW 730d xDrive Limousine (cena včetně DPH) Kč 2.427.100,00

Technická data

Válce / ventily 0 / Spotřeba paliva - město 6,1 l/100km
Zdvihový objem 2993 cm3 Spotřeba paliva - mimo město 4,6 l/100km
Výkon 195 kW (265 k) při  1/min Spotřeba paliva - kombinovaná 5,2 l/100km
Točivý moment  Nm při  1/min Emise CO2 137 g/km
Maximální rychlost 0 km/h Pohotovostní hmotnost  kg
Zrychlení 0-100km/h 0s

Barva a čalounění (cena včetně DPH)

A90 Metalický lak s briliantovým efektem "Sophisto Grey" Kč  29.380,00
NAEX Exkluzivní kůže Nappa s rozšířením "Ivory White / Ivory 

White"
Kč  39.780,00

Sériová výbava (cena včetně DPH)

1CB Interní
230 Interní
258 Dojezdové pneumatiky "Runflat"
2PA Bezpečnostní šrouby kol
2VB Kontrola tlaku v pneumatikách
302 Alarm
322 Komfortní přístupový systém
3AG Zadní kamera
428 Výstražný trojúhelník a lékárnička
465 Průchozí nakládací systém
4UR Ambientní osvětlení
502 Vysokotlaké ostřikovače světlometů
5AC Asistent dálkových světel
609 Navigační systém Professional
610 Head-Up Display
650 Přehrávač CD
6AC E-Call (automatické/manuální volání v případě nouze)
6AE Teleservices
6AK ConnectedDrive Services



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
19584

14.10.2015

28.10.2015

Nezávazné doporučené spotřebitelské ceny. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby a 
opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. 
Další podrobné informace o aktuální nabídce zvýhodněných paketů Joy, výbavách a 
dodacích podmínkách Vám poskytne autorizovaný partner BMW.

Strana 2 z 3

6WB Multifunkční palubní ukazatele

Volitelná výbava (cena včetně DPH)

24N 20" kola z lehké slitiny "V-spoke 628" Kč  68.094,00

255 Sportovní kožený volant Kč   5.330,00

2TB Sportovní automatická převodovka Kč   7.748,00

323 Automatický systém zavírání dveří "Soft Close" Kč  18.148,00

356 Všechna okna v provedení "Climate comfort" Kč  32.032,00

358 čelní okno "Climate comfort" Kč      0,00

3DS BMW display key Kč   6.682,00

3E1 Design exteriéru "Pure Excellence" Kč  23.764,00

456 Komfortní sedadla vpředu, elektrický nastavitelná Kč  59.696,00

494 Vyhřívání sedadel pro řidiče a spolujezdce Kč      0,00

4AS Kvalitní dřevěné obložení "Poplar grain grey" Kč  14.690,00

4NB 4-zónová automatická klimatizace Kč  23.218,00

4ND Kůží potažená přístrojová deska Kč  38.714,00

5A1 LED mlhová světla Kč   5.616,00

5AT Driving Assistant Plus Kč  51.012,00

5AZ BMW laserové světlomety Kč  78.780,00

688 Harman Kardon Surround Sound System Kč  32.032,00

6NW Bezdrátové dobíjení telefonu Kč   2.990,00

6U8 "BMW gesture control" - ovládání vybraných funkcí 

vozu gesty

Kč   5.070,00

7NH BMW Service Inclusive 5 let/100.000 km Kč      0,00

8AL Český návod k obsluze / servisní sešit Kč      0,00

ZD5 BMW ConnectedDrive Plus Kč  13.338,00

6AM Real Time Traffic Information (informace o hustotě 

provozu)

Kč    0,00

6AN Concierge Services (telefonický informační servis) Kč    0,00

6AP Remote Services (dálkové ovládání vybraných funkcí 

vozu mobilem)

Kč    0,00

6AR Internet Kč    0,00

Volitelná výbava Kč 556.114,00

Prodejní cena (cena včetně DPH) Kč 2.983.214,00

Ostatní (cena včetně DPH)

PDI BMW Transportní náklady a předprodejní servis Kč   9.000,00

Mezisoučet ostatní Kč   9.000,00 

Celková prodejní cena vozidla Kč 2.992.214,00



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka

19584
14.10.2015
28.10.2015

Nezávazné doporučené spotřebitelské ceny. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby a 

opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. 
Další podrobné informace o aktuální nabídce zvýhodněných paketů Joy, výbavách a 

dodacích podmínkách Vám poskytne autorizovaný partner BMW.

Strana 3 z 3

Cena celkem bez DPH Kč 2.472.904,14

DPH Kč 519.309,86

Cena celkem včetně DPH Kč 2.992.214,00


